

# 新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目预审公告

(招标编号：1723G0107)

项目所在地区：河南省

## 一、招标条件

本新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为新乡华源电力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式，特邀请有兴趣的潜在投标人提出资格预审申请。

## 二、项目概况和招标范围

规模 新乡华源电力集团有限公司现委托中科经纬工程技术有限公司对新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目进行资格审查，欢迎符合相关条件的供应商参与。

范围：本招标项目划分为 41 个标段，本次招标为其中的：

(001)第 1 标段：10kV 变压器类（油变、干变、非晶合金、变压器油及配件）；  
(002)第 2 标段：高压开关柜、低压开关柜、低压电容器柜、环网柜、环网箱、直流屏、信号箱等； (003)第 3 标段：配电箱（JP 柜）、电缆分支箱； (004)第 4 标段：箱式变电站（欧式、美式）； (005)第 5 标段：户外柱上断路器； (006)第 6 标段：电能计量箱类（SMC、金属、PC+ABS）； (007)第 7 标段：低压电缆（0.6/1kV）、控制电缆； (008)第 8 标段：钢芯铝绞线、架空绝缘导线、集束绝缘导线、塑铜线、护套线、10-110kV 铝包钢芯铝绞线、铝包钢绞线； (009)第 9 标段：8.7/15kV 及以下电力电缆、35kV 电力电缆；110kV 电力电缆； (010)第 10 标段：光缆及附件； (011)第 11 标段：杆塔类（角钢塔、钢管杆（桩）、变电站构、支架）（10kV、35kV~110（66）、220kV 角钢塔及钢管杆（桩）、10kV、35kV~110（66）、220kV 变电站构、支架）； (012)第 12 标段：水泥制品类：锥形水泥杆（预应力、非预应力、部分预应力）、等径水泥杆等； (013)第 13 标段：（允许代理）标准金具（10kV 及以下~220kV 标准金具、防鸟刺、防鸟罩、防鸟板）； (014)第 14 标段：瓷绝缘子、复合绝缘子、相间间隔棒（35kV 及以下、110~220kV）； (015)第 15 标段：（允许代理）桥架、母线； (016)第 16 标段：试验设备类（高压试验设备、绝缘油试验设备、气体试验设备、二次保护试验设备）； (017)第 17 标段：（允许代理）安全工器具； (018)第 18 标段：（允许代理）施工工器具、照明设备（防爆灯、应急灯、标志灯、手持工作灯等）、测绘仪器；

(019)第 19 标段：（允许代理）电缆附件（热缩类）（10kv 及以下热缩高低压中间头、热缩高低压终端头、绝缘护套、T 型头）；（020）第 20 标段：（进口品牌允许代理）电缆附件（冷缩类）（10kv 及以下冷缩高低压中间头、10kv 及以下冷缩高低压终端头、防爆盒等、35~220kv 冷缩高低压中间头、35~220kv 冷缩高低压终端头、防爆盒等）；（021）第 21 标段：10kV 跌落保险、高低压隔离开关；（022）第 22 标段：（允许代理）金属材料（钢材、铜排、铝排、板材等）；（023）第 23 标段：避雷器（35kv~220kv 高压避雷器）、10kV 避雷器、接闪器、避雷设备等；（024）第 24 标段：（允许代理）电缆保护管（MPP 管、CPVC 管、PVC 管、PE 管、波纹管等）；（025）第 25 标段：（允许代理）铁附件（非标金具、螺丝热镀锌、电镀、冷镀锌）；（026）第 26 标段：（允许代理）零星物资（五金电料、防火涂料、劳保用品、槽板、故障指示器、围栏、辅材、日用品等）；（027）第 27 标段：检修工作鞋、安全鞋（绝缘）；（028）第 28 标段：（允许代理）消防器材（灭火器、灭火器箱等）；（029）第 29 标段：石墨接地（石墨接地极、石墨接地带、铠装式石墨接地引下线、非金属连接装置等）；（030）第 30 标段：（允许代理）监控检测系统类（视频监控系统、图像监控系统、在线检测系统、报警装置等）；（031）第 31 标段：（允许代理）办公家具、办公用品、办公设备等；（032）第 32 标段：（允许代理）低压元件：万能式断路器、塑料外壳式断路器、万能式断路器配件、塑料外壳式断路器配件、小型断路器配件、小型断路器、剩余电流动作断路器、剩余电流断路器、双电源切换装置、交流接触器、热过载继电器、继电器、刀开关、隔离开关熔断器组、熔断式隔离开关、低压熔断器、低压避雷器、低压电抗器；（033）第 33 标段：（允许代理）补偿类、火灾探测类元件：自愈式低压并联电容器、低压智能电容补偿装置、低压无功补偿控制器、低压复合开关、剩余电流式电气火灾监控探测器、电气火灾监控设备、剩余电流互感器；（034）第 34 标段：互感器、避雷器（户内）：低压电流互感器（允许代理）、10KV 电流互感器、10KV 电压互感器、10KV 避雷器（允许代理）、零序电流互感器、35KV 电流互感器、35KV 电压互感器、35KV 避雷器（允许代理）；（035）第 35 标段：（允许代理）中压元件：户内高压（交流）真空断路器、户内高压（交流）真空断路器配件、计量手车、PT 手车、熔断器手车、隔离手车、接地手车、验电手车、检修手车、气体绝缘金属封闭开关设备（不允许代理）；（036）第 36 标段：（允许代理）隔离开关、接地开关：户内高压（交流）隔离开关、隔离开关操作机构、户内高压接地开关、交流高压负荷开关、交流高压负荷开关与熔断器组合电器、高压熔断器；（037）第 37 标段：（允许代理）配电类二次元件：开关状态显示器、开关状态智能操控装置、温湿度控制器、凝露控制器、硅橡胶加热器、数显仪表、安装式板表（42L6、99T1、6L2 系列）、多功能电表、电涌保护器、户内高压带电

显示装置、户内电磁锁、接地短路故障指示器；（038）第 38 标段：（允许代理）微机保护及配电自动化终端 微机保护装置、微机消谐装置、智能一体化电源系统、配电自动化站所终端（DTU）、配电自动化馈线终端（FTU）；（039）第 39 标段：（允许代理）配电设备壳体及配件：配电设备壳体及配件、触头盒、静触头、穿盘套管、绝缘子、活门联锁、接地联锁、下门联锁、二次插件联锁、左导轨、右导轨、导轨联锁、接地挂锁装置、中门挂锁装置；（040）第 40 标段：（允许代理）辅助材料：接线端子及附件、柜内照明灯、低压母线框、低压绝缘子、按钮、信号灯、转换开关、门锁及铰链、行线槽、尼龙扎带、行程开关、微动开关、辅助开关、电缆夹、安装导轨、标识牌、塑料配件、插头、插座；（041）第 41 标段（允许代理）欧式前插头、热缩绝缘件：热收缩连续母排保护套管及热缩绝缘扣盒、10KV 欧式前插头、10KV 后插避雷器；

### 三、投标人资格要求

（001 第 1 标段 10kV 变压器类（油变、干变、非晶合金、变压器油及配件））的投标人资格能力要求：1、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其他组织，具有有效的营业执照，标段中未注明允许代理的物资供应商必须是制造商，允许代理的物资供应商可以是制造商或代理商，代理商须提供制造商营业执照及授权委托书（具体详见资格预审文件）。

2、供应商申请入围产品应具有相关证书、检测报告、业绩（具体详见资格预审文件）

3、供应商应有良好的财务状况和商业信用，根据《企业信息公示暂行条例》，申请人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。申请人被国家机关列为违法失信人的，该申请人参与本项目的申请将被否决。查询方式：申请人需在申请文件中提供在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）查询的包含“严重违法失信企业名单”和“经营异常名录”信息的查询结果。

4、根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285 号），申请人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入“失信被执行人”名单。

查询方式：申请人需在申请文件中提供在信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）的查询结果，包含“失信被执行人”等查询结果。

5、申请人不得存在下列情形之一：

5.1 被责令停产停业的；

5.2 被暂停或取消投标资格的；

5.3 财产被接管或冻结的；

5.4 在最近三年内有骗取中标、严重违约、重大工程质量或安全问题的；

5.5 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一项物资申请的；

5.6 为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

5.7 法律法规限定的其他情形。

6、本次资格预审不接受联合体申请。

注：具体要求，详见各标段资格预审文件。；

（002 第 2 标段：高压开关柜、低压开关柜、低压电容器柜、环网柜、环网箱、直流屏、信号箱等）的投标人资格能力要求：/；

（003 第 3 标段：配电箱（JP 柜）、电缆分支箱）的投标人资格能力要求：/；

（004 第 4 标段：箱式变电站（欧式、美式））的投标人资格能力要求：/；

（005 第 5 标段：户外柱上断路器）的投标人资格能力要求：/；

（006 第 6 标段：电能计量箱类（SMC、金属、PC+ABS））的投标人资格能力要求：/；

（007 第 7 标段：低压电缆（0.6/1kV）、控制电缆）的投标人资格能力要求：/；

（008 第 8 标段：钢芯铝绞线、架空绝缘导线、集束绝缘导线、塑铜线、护套线、10-110kV 铝包钢芯铝绞线、铝包钢绞线）的投标人资格能力要求：/；

（009 第 9 标段：8.7/15kV 及以下电力电缆、35kV 电力电缆；110kV 电力电缆）的投标人资格能力要求：/；

（010 第 10 标段：光缆及附件）的投标人资格能力要求：/；

（011 第 11 标段：杆塔类（角钢塔、钢管杆（桩）、变电站构、支架）（10kV、35kV~110（66）220kV 角钢塔及钢管杆（桩）、10kV、35kV~110（66）、220kV 变电站构、支架））的投标人资格能力要求：/；

（012 第 12 标段：水泥制品类：锥形水泥杆（预应力、非预应力、部分预应力）、等径水泥杆等）的投标人资格能力要求：/；

（013 第 13 标段：（允许代理）标准金具（10kV 及以下~220kV 标准金具、防鸟刺、防鸟罩、防鸟板））的投标人资格能力要求：/；

（014 第 14 标段：瓷绝缘子、复合绝缘子、相间间隔棒（35kV 及以下、110~220kV））的投标人资格能力要求：/；

(015 第 15 标段：（允许代理）桥架、母线)的投标人资格能力要求：/;

(016 第 16 标段：试验设备类（高压试验设备、绝缘油试验设备、气体试验设备、二次保护试验设备）)的投标人资格能力要求：/;

(017 第 17 标段：（允许代理）安全工器具)的投标人资格能力要求：/;

(018 第 18 标段：（允许代理）施工工器具、照明设备（防爆灯、应急灯、标志灯、手持工作灯等）、测绘仪器 )的投标人资格能力要求：/;

(019 第 19 标段：（允许代理）电缆附件（热缩类）（10kv 及以下热缩高低压中间头、热缩高低压终端头、绝缘护套、T 型头）)的投标人资格能力要求：/;

(020 第 20 标段：（进口品牌允许代理）电缆附件（冷缩类）（10kv 及以下冷缩高低压中间头、10kv 及以下冷缩高低压终端头、防爆盒等、35~220kv 冷缩高低压中间头、35~220kv 冷缩高低压终端头、防爆盒等）)的投标人资格能力要求：/;

(021 第 21 标段：10kV 跌落保险、高低压隔离开关)的投标人资格能力要求：/;

(022 第 22 标段：（允许代理）金属材料（钢材、铜排、铝排、板材等）)的投标人资格能力要求：/;

(023 第 23 标段：避雷器（35kv~220kv 高压避雷器）、10kV 避雷器、接闪器、避雷设备等)的投标人资格能力要求：/;

(024 第 24 标段：（允许代理）电缆保护管（MPP 管、CPVC 管、PVC 管、PE 管、波纹管等）)的投标人资格能力要求：/;

(025 第 25 标段：（允许代理）铁附件（非标金具、螺丝热镀锌、电镀、冷镀锌）)的投标人资格能力要求：/;

(026 第 26 标段：（允许代理）零星物资（五金电料、防火涂料、劳保用品、槽板、故障指示器、围栏、辅材、日用品等）)的投标人资格能力要求：/;

(027 第 27 标段：检修工作鞋、安全鞋（绝缘）)的投标人资格能力要求：/;

(028 第 28 标段：（允许代理）消防器材（灭火器、灭火器箱等）)的投标人资格能力要求：/;

(029 第 29 标段：石墨接地（石墨接地极、石墨接地带、铠装式石墨接地引下线、非金属连接装置等）)的投标人资格能力要求：/;

(030 第 30 标段：（允许代理）监控检测系统类（视频监控系统、图像监控系统、在线检测系统、报警装置等）)的投标人资格能力要求：/;

(031 第 31 标段：（允许代理）办公家具、办公用品、办公设备等)的投标人资格能力

要求：/；

(032 第 32 标段：（允许代理）低压元件：万能式断路器、塑料外壳式断路器、万能式断路器配件、塑料外壳式断路器配件、小型断路器配件、小型断路器、剩余电流动作断路器、剩余电流断路器、双电源切换装置、交流接触器、热过载继电器、继电器、刀开关、隔离开关熔断器组、熔断式隔离开关、低压熔断器、低压避雷器、低压电抗器)的投标人资格能力要求：/；

(033 第 33 标段：（允许代理）补偿类、火灾探测类元件：自愈式低压并联电容器、低压智能电容补偿装置、低压无功补偿控制器、低压复合开关、剩余电流式电气火灾监控探测器、电气火灾监控设备、剩余电流互感器)的投标人资格能力要求：/；

(034 第 34 标段：互感器、避雷器(户内)：低压电流互感器（允许代理）、10KV 电流互感器、10KV 电压互感器、10KV 避雷器（允许代理）、零序电流互感器、35KV 电流互感器、35KV 电压互感器、35KV 避雷器（允许代理）)的投标人资格能力要求：/；

(035 第 35 标段（允许代理）中压元件：户内高压（交流）真空断路器、户内高压（交流）真空断路器配件、计量手车、PT 手车、熔断器手车、隔离手车、接地手车、验电手车、检修手车、气体绝缘金属封闭开关设备（不允许代理）)的投标人资格能力要求：/；

(036 第 36 标段：（允许代理）隔离开关、接地开关：户内高压（交流）隔离开关、隔离开关操作机构、户内高压接地开关、交流高压负荷开关、交流高压负荷开关与熔断器组合电器、高压熔断器)的投标人资格能力要求：/；

(037 第 37 标段：（允许代理）配电类二次元件：开关状态显示器、开关状态智能操控装置、温湿度控制器、凝露控制器、硅橡胶加热器、数显仪表、安装式板表（42L6、99T1、6L2 系列）、多功能电表、电涌保护器、户内高压带电显示装置、户内电磁锁、接地短路故障指示器)的投标人资格能力要求：/；

(038 第 38 标段：（允许代理）微机保护及配电自动化终端：微机保护装置、微机消谐装置、智能一体化电源系统、配电自动化站所终端（DTU）、配电自动化馈线终端（FTU）)的投标人资格能力要求：/；

(039 第 39 标段：（允许代理）配电设备壳体及配件：配电设备壳体及配件、触头盒、静触头、穿盘套管、绝缘子、活门联锁、接地联锁、下门联锁、二次插件联锁、左导轨、右导轨、导轨联锁、接地挂锁装置、中门挂锁装置)的投标人资格能力要求：/；

(040 第 40 标段：（允许代理）辅助材料：接线端子及附件、柜内照明灯、低压母线框、低压绝缘子、按钮、信号灯、转换开关、门锁及铰链、行线槽、尼龙扎带、行程开关、微动

开关、辅助开关、电缆夹、安装导轨、标识牌、塑料配件、插头、插座)的投标人资格能力要求：/;

(041 第 41 标段：（允许代理）欧式前插头、热缩绝缘件：热收缩连续母排保护套管及热缩绝缘扣盒、10KV 欧式前插头、10KV 后插避雷器)的投标人资格能力要求：/;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、资格预审文件的获取

获取时间：从 2023 年 09 月 07 日 00 时 00 分到 2023 年 09 月 15 日 23 时 59 分

获取方式：4.1 凡有意参加应答者，请于 2023 年 9 月 6 日至 2023 年 9 月 15 日，登录国家电网商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，下同) 下载电子资格预审文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 CA 证书电子钥匙。4.2 资格预审文件（电子文件）免费获取。4.3 请各申请人务必在规定时间内在国家电网商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 凭企业 CA 证书电子钥匙登录后，点击“获取资格预审文件”按钮，下载资格预审文件。潜在申请人点击获取之后，获取操作完成时间视为申请人报名时间。4.4 供应商投标工具下载方式：请各申请人在国家电网商务平台-电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载“供应商投标工具”。操作手册下载方式：请各供应商在国家电网商务平台-电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“ECP2.0(电工交易专区)供应商投标操作手册”。供应商投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

#### 五、资格预审申请文件的递交

递交截止时间：2023 年 09 月 21 日 09 时 00 分

递交方式：1. 新一代电子商务平台-电工交易专区 2. 通过指定邮箱递交：

[zkjwxx2022@163.com](mailto:zkjwxx2022@163.com) 电子上传文件递交

#### 六、资格预审开始时间及地点

资格预审开始时间：

资格预审地点：

评审办法：本次资格预审采用合格制。

#### 七、其他

新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目预审公告

新乡华源电力集团有限公司现委托中科经纬工程技术有限公司对新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目进行资格审查，欢迎符合相关条件的供应商参与。

一、项目的概况：

- 1、项目名称：新乡华源电力集团有限公司 2023 年第一次物资资格预审项目；
- 2、项目编号：1723G0107
- 3、入围有效期：入围通知书签发之日起至 2024 年 12 月 31 日
- 4、标段划分：41 个标段；
  - 第 1 标段：10kV 变压器类（油变、干变、非晶合金、变压器油及配件）；
  - 第 2 标段：高压开关柜、低压开关柜、低压电容器柜、环网柜、环网箱、直流屏、信号箱等；
  - 第 3 标段：配电箱（JP 柜）、电缆分支箱；
  - 第 4 标段：箱式变电站（欧式、美式）；
  - 第 5 标段：户外柱上断路器；
  - 第 6 标段：电能计量箱类（SMC、金属、PC+ABS）；
  - 第 7 标段：低压电缆(0.6/1kV)、控制电缆；
  - 第 8 标段：钢芯铝绞线、架空绝缘导线、集束绝缘导线、塑铜线、护套线、10-110kV 铝包钢芯铝绞线、铝包钢绞线；
  - 第 9 标段：8.7/15kV 及以下电力电缆、35kV 电力电缆；110kV 电力电缆；
  - 第 10 标段：光缆及附件；
  - 第 11 标段：杆塔类（角钢塔、钢管杆(桩)、变电站构、支架）（10kV、35kV~110（66）、220kV 角钢塔及钢管杆（桩）、10kV、35kV~110（66）、220kV 变电站构、支架）；
  - 第 12 标段：水泥制品类：锥形水泥杆（预应力、非预应力、部分预应力）、等径水泥杆等；
  - 第 13 标段：（允许代理）标准金具（10kV 及以下~220kV 标准金具、防鸟刺、防鸟罩、防鸟板）；
  - 第 14 标段：瓷绝缘子、复合绝缘子、相间间隔棒（35kV 及以下、110~220kV）；
  - 第 15 标段：（允许代理）桥架、母线；
  - 第 16 标段：试验设备类（高压试验设备、绝缘油试验设备、气体试验设备、二次保护试验设备）；
  - 第 17 标段：（允许代理）安全工器具；
  - 第 18 标段：（允许代理）施工工器具、照明设备（防爆灯、应急灯、标志灯、手持工作灯等）、测绘仪器；
  - 第 19 标段：（允许代理）电缆附件（热缩类）（10kV 及以下热缩高低压中间头、热缩高低压终端头、绝缘护套、T 型头）；
  - 第 20 标段：（进口品牌允许代理）电缆附件（冷缩类）（10kV 及以下冷缩高低压中间头、10kV

及以下冷缩高低压终端头、防爆盒等、35~220kv 冷缩高低压中间头、35~220kv 冷缩高低压终端头、防爆盒等);

第 21 标段: 10kV 跌落保险、高低压隔离开关;

第 22 标段: (允许代理)金属材料(钢材、铜排、铝排、板材等);

第 23 标段: 避雷器(35kv~220kv 高压避雷器)、10kV 避雷器、接闪器、避雷设备等;

第 24 标段: (允许代理)电缆保护管(MPP 管、CPVC 管、PVC 管、PE 管、波纹管等);

第 25 标段: (允许代理)铁附件(非标金具、螺丝热镀锌、电镀、冷镀锌);

第 26 标段: (允许代理)零星物资(五金电料、防火涂料、劳保用品、槽板、故障指示器、围栏、辅材、日用品等);

第 27 标段: 检修工作鞋、安全鞋(绝缘);

第 28 标段: (允许代理)消防器材(灭火器、灭火器箱等);

第 29 标段: 石墨接地(石墨接地极、石墨接地带、铠装式石墨接地引下线、非金属连接装置等);

第 30 标段: (允许代理)监控检测系统类(视频监控系统、图像监控系统、在线检测系统、报警装置等);

第 31 标段: (允许代理)办公家具、办公用品、办公设备等;

制造类物资:

第 32 标段: (允许代理)低压元件: 万能式断路器、塑料外壳式断路器、万能式断路器配件、塑料外壳式断路器配件、小型断路器配件、小型断路器、剩余电流动作断路器、剩余电流断路器、双电源切换装置、交流接触器、热过载继电器、继电器、刀开关、隔离开关熔断器组、熔断式隔离开关、低压熔断器、低压避雷器、低压电抗器;

第 33 标段: (允许代理)补偿类、火灾探测类元件: 自愈式低压并联电容器、低压智能电容补偿装置、低压无功补偿控制器、低压复合开关、剩余电流式电气火灾监控探测器、电气火灾监控设备、剩余电流互感器;

第 34 标段 互感器、避雷器(户内): 低压电流互感器(允许代理)、10KV 电流互感器、10KV 电压互感器、10KV 避雷器(允许代理)、零序电流互感器、35KV 电流互感器、35KV 电压互感器、35KV 避雷器(允许代理);

第 35 标段: (允许代理)中压元件: 户内高压(交流)真空断路器、户内高压(交流)真空断路器配件、计量手车、PT 手车、熔断器手车、隔离手车、接地手车、验电手车、检修手车、气体绝缘金属封闭开关设备(不允许代理);

第 36 标段：（允许代理）隔离开关、接地开关：户内高压（交流）隔离开关、隔离开关操作机构、户内高压接地开关、交流高压负荷开关、交流高压负荷开关与熔断器组合电器、高压熔断器；

第 37 标段：（允许代理）配电类二次元件：开关状态显示器、开关状态智能操控装置、温湿度控制器、凝露控制器、硅橡胶加热器、数显仪表、安装式板表（42L6、99T1、6L2 系列）多功能电表、电涌保护器、户内高压带电显示装置、户内电磁锁、接地短路故障指示器；

第 38 标段：（允许代理）微机保护及配电自动化终端：微机保护装置、微机消谐装置、智能一体化电源系统、配电自动化站所终端（DTU）、配电自动化馈线终端（FTU）；

第 39 标段：（允许代理）配电设备壳体及配件：配电设备壳体及配件、触头盒、静触头、穿盘套管、绝缘子、活门联锁、接地联锁、下门联锁、二次插件联锁、左导轨、右导轨、导轨联锁、接地挂锁装置、中门挂锁装置；

第 40 标段：（允许代理）辅助材料：接线端子及附件、柜内照明灯、低压母线框、低压绝缘子、按钮、信号灯、转换开关、门锁及铰链、行线槽、尼龙扎带、行程开关、微动开关、辅助开关、电缆夹、安装导轨、标识牌、塑料配件、插头、插座；

第 41 标段：（允许代理）欧式前插头、热缩绝缘件：热收缩连续母排保护套管及热缩绝缘扣盒、10KV 欧式前插头、10KV 后插避雷器。

## 二、供应商资格要求：

1、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其他组织，具有有效的营业执照。标段中未注明允许代理的物资供应商必须是制造商，允许代理的物资供应商可以是制造商或代理商，代理商须提供制造商营业执照及授权委托书（具体详见资格预审文件）。

2、供应商申请入围产品应具有相关证书、检测报告、业绩（具体详见资格预审文件）

3、供应商应有良好的财务状况和商业信用，根据《企业信息公示暂行条例》，申请人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。申请人被国家机关列为违法失信人的，该申请人参与本项目的申请将被否决。

查询方式：申请人需在申请文件中提供在国家企业信用信息公示系统（[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）

查询的包含“严重违法失信企业名单”和“经营异常名录”信息的查询结果。

4、根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285 号），申请人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入“失信被执行人”名单。

查询方式：申请人需在申请文件中提供在信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）的查询结果，包含“失信被执行人”等查询结果。

5、申请人不得存在下列情形之一：

5.1 被责令停产停业的；

5.2 被暂停或取消投标资格的；

5.3 财产被接管或冻结的；

5.4 在最近三年内有骗取中标、严重违约、重大工程质量或安全问题的；

5.5 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一项物资申请的；

5.6 为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

5.7 法律法规限定的其他情形。

6、本次资格预审不接受联合体申请。

注：具体要求，详见各标段资格预审文件。

### 三、资格预审方法

本次资格预审采用合格制。

### 四、报名及资格预审文件的获取

4.1 凡有意参加应答者，请于2023年9月6日至2023年9月15日，登录国家电网商务平台-电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，下同）下载电子资格预审文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.2 资格预审文件（电子文件）免费获取。

4.3 请各申请人务必在规定时间内在国家电网商务平台-电工交易专区

（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）凭企业CA证书电子钥匙登录后，点击“获取资格预审文件”按钮，下载资格预审文件。潜在申请人点击获取之后，获取操作完成时间视为申请人报名时间。

4.4 供应商投标工具下载方式：请各申请人在国家电网商务平台-电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载“供应商投标工具”。

操作手册下载方式：请各供应商在国家电网商务平台-电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“ECP2.0(电工交易专区)供应商投标操作手册”。

供应商投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

五、资格预审申请文件递交：

5.1 根据国网相关规定，本批次申请文件采取电子文档递交方式。应在申请文件递交的截止时间前，按以下方式递交申请文件：

文件名称 具体内容 文件制作生成要求 文件上传、递交要求 递交时间要求

1. 电工交易专区申请文件 申请文件 电子版，新一代电子商务平台—电工交易专区供应商投标工具生成 新一代电子商务平台—电工交易专区 申请文件递交截止时间前

2. 邮箱PDF 申请文件 申请文件 按照资格预审文件第四章申请文件格式 通过指定邮箱递交 zkjwxx2022@163.com 申请文件递交截止时间前

5.2 申请文件递交的截止时间（申请文件递交的截止时间，下同）为：2023年9月21日9:00分。国家电网新一代电子商务平台—电工交易专区、邮箱两种方式的申请文件递交的截止时间相同。

5.3 申请人必须在申请文件递交的截止时间前完成申请文件递交，未按照文件要求制作的电子文档将不予接收。邮件主题及内含压缩包中涉及到的申请人名称必须与电子商务平台—电工交易专区企业名称保持一致（包括半角、括弧等特殊字符）。

#### 5.4 代理机构邮箱递交的相关格式要求

（1）请将邮件命名为“项目编号+申请人名称+申请文件”。代理机构会在收到邮件后予以邮件回复，未在申请文件递交的截止时间前发送邮件的视为放弃本次申请。多次发送电子邮件的，将以申请人在截止时间前最后发送的申请文件作为最终申请文件进行评审。

（2）请申请人确保发送的申请文件完整、无损。电子申请文件发送成功后，申请人请自行下载并检查文件能否正常打开，用常用的 pdf 软件打开。如因申请人原因，造成申请文件无法打开，责任由申请人自行承担，代理机构将不再电话通知。

（3）邮件内容如下：

##### ①申请文件压缩包

以申请人为单位制作压缩包，格式为.zip 或.rar，压缩包命名为“项目编号+申请人名称”。压缩包内，申请人按标段制作申请文件，名称为“分标编号+申请人全称”，申请文件为不可编辑版的 PDF 文件（按照第四章“资格预审申请文件格式”制作）。文件上有要求签字盖章之处，必须符合签字盖章要求。

②联系人及联系方式（需包含申请人名称、联系人、联系方式等信息，格式自拟）

注意：申请文件编制完成后，请务必使用有效的杀毒软件查杀病毒并再次检查。

③申请人主动放弃申请情况的说明（PDF 格式）

申请人如放弃申请，请申请人务必登录国家电网公司新一代电子商务平台—电工交易专区对

所弃标包进行相应的撤回操作（请申请人仔细阅读相关操作事宜）。如因申请人未主动对所弃标包在国家电网公司新一代电子商务平台-电工交易专区上进行撤回操作，造成的影响由申请人自行承担。

六、发布公告的媒介：本次资格预审公告同时在“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）”、“河南省电子招标投标公共服务平台”网上发布。

#### 七、联系方式

采购人：新乡华源电力集团有限公司

联系人：冯女士

联系电话：0373-3703752

地址：新乡市牧野轻工业园区华航路与新六街交叉口向东 200 米路南

采购代理机构名称：中科经纬工程技术有限公司

联系人：张女士

联系电话：0373-3367369 15039066282

地址：新乡市新一街 1169-14 号

2023 年 9 月 6 日

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招 标 人：新乡华源电力集团有限公司

地 址：新乡市牧野轻工业园区华航路与新六街交叉口向东 200 米路南

联 系 人：冯女士

电 话：0373-3703752

电子邮件：/

招标代理机构：中科经纬工程技术有限公司

地 址：新乡市新一街 1169-14 号

联 系 人：张女士

电 话：0373-3367369

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： \_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）